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REPUBLIKAE SHQIPERISE 5 4 g 6 O

GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE
Vendimi

N

ENDI M
PER REG STRIMINE PERSONIT JURIDIK
A hte) une tarja e Giykates

Ne Tirane, sot meé date _3’[_! 12006 (dymije & gjas _ &]que ' aterialet ©
te Rrethit Gjyqesor Tirane / , past u njoha me B o con
aragitura nga kerkuesi Z. Armando B 81, persa 1 perket regjistrimit s1 Fef

1;uridik te Shogerise me Pergjegjesi 1€ Kufizuar «MOBILER1 TIRANA” Sh.p k.

K__ONSTATOV;&

Qe kerkesa ¢ pard itur nga kerkuesi , PeT regjistrimin si Person Juridik te Shoqense me
Pergjegiesi tc%(uf(ilz:uar “Meobileri Tirana” sh.pX, me lfapltal tl}?rqeltar te shoqe:lsc ;11?0
000 leke (njeqind mije leke), me seli te shogerise ne Tirane IT. Mﬁ'_nal _Gr.ameno , Pallatt
13, shkalla 3, apaﬁamenti 52, me kohezgjatje € veprimtarise per nje periudhe k.ohe mbi
10 vjet, € themeluar nga Ortaku i Vetem dhe administrator Z. Armando I_irakm rr.le'lop
% te kuotave n< kapitalin themeltar, me objekt te veprimtarise ushtripun € aktivitett
privat ne fushen si vijon: .

Import- Eksport dhe shitje me pakice € shumice te prodhimeve te ndrys.hmq
mobilerie dhe prodhime druri, te mallrave € ndryshme elektro shtepiake, makiner!
industriale, mallra t& ndryshme t€ Kkonsumit t¢ gjere industriale si kepuce, veshmbathje
etj; prodhime bujqesore Jdhe mallrave te ndryshme ushgimore, materiale ndertimi, pajisie
e makineri bujgesore et

eshte ¢ drejte dhe ne baze te ligjit duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

g M ELSUR L ey

Ne baze te ligjit nr. 7638 dt 19. 11. 1992 "Per Shogerite Tregtare", t¢ ligjit nr. 7667 date

28.01. 1993 "Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duben respektuar nga shogerite
tregetare”.

VENDOSA

Pranimin € kerkeses.

Regjistrimin si Person Juridik te Shoqerise me Pergjegjesi t€ Kufizuar "Mobileri
Tirana" sh.pk sh.p.k, me kapital themeltar te shogerise 100. 000 leke (njegind mije
leke), me seli te shogerise ne Tirane rr. “Mihal Grameno”, Pallati 13, shkalla 3,
apartamenti 52 , me kohezgjatje te veprimtarise pet nje periudhe kohe mbi 10 viet, e
themeluar nga Ortaku i Vetem 2. ‘Armando Braksi me 100 % te Kkuotave ne kapitalin

themeltar, me objekt te veprimtarise ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen si vijon:

.Import- Eksport. dhe shitje me pakice € shumice te prodhimeve te ndryshme
mobilerie dhe prodhime druri, te mallrave t€ ndryshme elektro shtepiake, makineri

industriale, mallra te ndryshme te konsumit te gjere industriale si kepuce, veshmbathje

ef); prf)dhi'me bujgesore dhe mallrave te ndryshme ushgimore, materiale ndertimi, pajisje
e makineri bujgesore eti.



- Kapitali themeltar i shogerise eshte 100. 000 leke (njeqind mije).

- Selia e shogerise ndodhet ne qytetin e Tiranes ne rr. “Mihal Grameno”,
Pallati 13 shkalla 3, apartamenti 52

- Ortak i Vetem dhe administrator i shogerise eshte z. Armando Braksi..

- Kohezgjatja veprimtarise se shogerise eshte per nje periudhe kohe mbi 10 vjet.

Kunder vendimit lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE THIT GFYQESOR TIRANE
endimi

;;//O 1 VENDIM

L GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date o f ( 2006 (dymije e gjashte)} une gjyqtarja e Gjykates te
Rrethit Gjyqesor Tirane pasi u njoha me materialet e paragitura
nga kerkuesi Armando BRAKSI me44lesine ¢ Administratorit te shogerise “MOBILERI

TIRANA" sh.p.k., persa i perket depozitimit te ndryshimit te akteve te kesaj shogerie.

KONSTATOVA

Me Vendimin Nr. 34880 dt. 31. 01. 2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane rezulton
e regjistruar si Person Juridik Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar "MOBILERI
TIRANA" sh.p.k, me ortak te vetem dhe administrator z. Armando BRAKSI, me seli
ligjore ne Tirane ne rr. “Mihal Grameno”, Pall. 13, shk. 3, ap. 52, me kohezgjatje mbi 10
vijet, me kapital themeltar 100. 000 leke, me objekt te veprimtarise sipas akteve te
themelimit te shogerise dhe vendimit te Gjykates.

Ortaku i vetem i Shogerise “MOBILERI TIRANA” sh.pk. z. Armando BRAKSI me
vendimin Nr. 1 date 22. 02. 2006 ka vendosur :

Ndryshimin ¢ selise se Shogerise nga rr. “Mihal Grameno”, P. 13, shk. 3, ap. 52
Tirane ne seline e re te ndodhur ne rr. “ Bardhyl”, Nr. 80/2, Tirane.

Bashkengjitur kesaj kerkese dhe dokumentacioni ligjor i shogerise si dhe vendimi i Nr. 1
date 22, 02. 2006 1 Ortakut te Vetem te Shogerise.

Megenese kerkesa dhe dokumentat e paragitura i plotesojne te gjitha kushtet ligjore.
PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit nr.7638 dt 19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare" si dhe ne baze te ligjit nr.
7657 date 28.01.1993 "Per Rregjistrimin ne Rregjistrin Tregtar".

VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar te kesaj Gjykate te Vendimit Nr. 1
date 22. 02. 2006 te Ortakut te Vetem te Shogerise “MOBILERI TIRANA” sh.p.k. z.
Armando BRAKSI i cili ka vendosur :

Ndryshimin e selise se Shogerise nga rr. “Mihal Grameno”, P. 13, shk. 3, ap. 52
Tirane ne seline e re te ndodhur ne rr. “ Bardhy!”, Nr. 80/2, Tirane.

Te kryhen shenimet perkatese nga Zyra e Regjistrit Tregtar ne kollonen e ketij
regjistri, sipas permbajtjes se dispozitave te ketij vendimi.
Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE
Vendimi

Nr
BQX/O 1G. v'];':?RI;'I!'r VETEM

Ne Tirane sot me date agf /‘y 2006 {dymije e gjashte) une gjyqtaria e Giykates te
Rrethit Gjyqesor Tirane . pasi u njoha me materialet e paragitura
nga kerkuesi Armando B lesine e Administratorit te shogerise “MOBILERI
TIRANA" sh.p.k., persa i perket figffozitimit te ndryshimit te akteve te kesaj shogerie.

KONSTATOVA

Me Vendimin Nr. 34880 dt. 31. 01, 2006 tc Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane rezulton
¢ regjistruar si Person Juridik Shoqgeria me Pergjegjesi te Kufizuar "MOBILERI
TIRANA" sh.p.k, me ortak te vetem dhe administrator z. Armando BRAKSI, me seli
ligjore ne Tirane ne rr. “Mihal Grameno”, Pall. 13, shk. 3, ap. 52, me kohezgjatje mbi 10
vjet, me kapital themeltar 100. 000 leke, me objekt te veprimtarise sipas akteve te
themelimit te shogerise dhe vendimit te Gjykates.

Ortaku i vetem i Shoqerise “MIOBILERI TIRANA” sh.p.k. z. Armando BRAKSI me
vendimin Nr. 1 date 22. 02. 2006 ka vendosur :

Ndryshimin e selise se Shogerise nga rr. “Mihal Grameno”, P. 13, shk. 3, ap. 52
Tirane ne seline e re te ndodhur ne rr. “ Bardhyl”, Nr. 80/2, Tirane.

Bashkengjitur kesaj kerkese dhe dokumentacioni ligjor i shogerise si dhe vendimi i Nr. 1
date 22. 02. 2006 i Ortakut te Vetem te Shogerise.

Meqenese kerkesa dhe dokumentat e paragitura i plotesojne te gjitha kushtet ligjore.
PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit nr.7638 dt 19.1..1992 "Per Shoqerite Tregtare” si dhe ne baze te ligjit nr.
7657 date 28.01.1993 "Per Rregjistrimin ne Rregjistrin Tregtar".

YENDOSA

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar te kesaj Gjykate te Vendimit Nr. 1
date 22. 02. 2006 te Ortakut te Vetem te Shogerise “MOBILERI TIRANA” sh.p.k. z.
Armando BRAKSI i cili ka vendosur :

Ndryshimin e selise se Shogerise nga rr. “Mihal Grameno”, P. 13, shk. 3, ap. 52
Tirane ne seline e re te ndodhur ne rr. “ Bardhyl”, Nr. 80/2, Tirane,

Te kryhen shenimet perkatese nga Zyra ¢ Regjistrit Tregtar ne kollonen e ketij
regjistri, sipas permbajtjes se dispozitave te keti] vendimi.
Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE THIT GIYQESOR TIRANE

Nr Vendimi
3CE6. L GIVGTARIT TE VETEM

ije e shtate) une gjyqtarja e Gjykates te

' pasi u njoha me materialet e paragitura
Sherifit, i datelindjes 09. 09. 1966, lindur ne
sfhe ¢ Administratorit te shogerise “MOBILERI
depozitimit te ndryshimit te selise ligjore te kesaj

Ne Tirane sot me date { -
Rrethit Gjygesor Tirane _«% ¢
nga kerkuesi Armando BRAKSI, i p
Fier dhe banues ne Tirane, me ¢
TIRANA"sh.p.k., persa i perket
shogerie.

KONSTATOVA

Me Vendimin Nr. 34880 date 31. 01, 2006 dhe Nr. 34880/1 date 28. 02. 2006 te
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane rezulton ¢ regjistruar si person juridik Shogeria me
Pergjegjesi te Kufizuar "MOBILERI TIRANA" shpk, me ortak te vetem dhe
administrator z. Armando BRAKSI, me seli ligjore ne Tirane ne rr. “Bardhyl” Nr. 80/2,
me kohezgiatje te veprmtarise mbi 10 vjet, me kapital themeltar 100. 000 leke dhe objekt
te veprimtarise sipas vendimit te Gjykates.

Ortaku i Vetem i Shogerise me vendimin Nr. 2 date 09 Janar 2007 ka vendosur :
Ndryshimin ¢ selise se shogerise “MOBILERI TIRANA” sh.p.k. nga adresa aktuale ne
rrugen. “Bardhyl”, Nr. 80/2, ne adresen e re te ndodhur ne Autostraden Tirane —
Durres Km. 8.

Perjashtuar nenet ge kane te beje me seline e shogerise, dispozitat e tjera te aktit te
themelimit dhe statutit te shogerise nuk ndryshojne.

Bashkengjitur kesaj kerkese, dokumentacioni ligjor i shoqgerise si dhe vendimi i Nr. 2
date 09. 01. 2007 i Ortakut te Vetem te Shogerise.

Megenese kerkesa dhe dokumentat € paraqitura i plotesojne te gjitha kushtet ligjore.

PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit nr.7638 dt 19.1..1992 "Per Shoqerite Tregtare" si dhe ne baze te ligjit nr.
7657 date 28.01.1993 "Per Rregjistrimin ne Rregjistrin Tregtar".

VENDOSA

Pranimin ¢ kerkeses.
Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar te kesaj Gjykate te Vendimit Nr. 2 date 09.
01. 2007 te Ortakut te Vetem te Shogerise “MOBILERI TIRANA” sh.p k. z. Armando
BRAKSI ne te cilin eshte vendosur :

Ndryshimin ¢ selise se shogerise “MIOBILERI TIRANA” shpk nga adresa aktuale ne
rrugen “Bardhyl”, Nr. 80/2, ne adresen e re te ndodhur ne Autostraden Tirane —
Durres Km. 8.

Te kryhen shenimet perkatese nga Zyra e Regjistrit Tregtar ne kollonen e
sipas permbajtjes se dispozitave te ketij vendimi.

Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE THIT GIJYQESOR TIRANE
Vendimi

Nr
’_SC(%O VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date Ef A= 200 ije ¢ shtate) une gjyqtarja e Gjykates te
Rrethit Gjygesor Tirane pasi u njoha me materialet e paragitura
nga kerkuesi Armando B , i bii}i Sherifit, i datelindjes 09. 09. 1966, lindur ne
Fier dhe banues ne Tirane, me cileSine ¢ Administratorit te shogerise “MOBILERI
TIRANA"sh.p.k., persa i perket depozitimit te ndryshimit te selise ligjore te kesaj
shogerie.

KONSTATOVA

Me Vendimin Nr. 34880 date 31. 01. 2006 dhe Nr. 3488071 date 28. 02. 2006 te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane rezulton e regjistruar si person juridik Shoqgeria me
Pergjegiesi te Kufizuar "MOBILERI TIRANA" shpk, me ortak te vetem dhe
administrator z. Armando BRAKSI, me seli ligjore ne Tirane ne rr. “Bardhy!” Nr. 8072,
me kohezgjatje te veprmtarise mbi 10 vjet, me kapital themeltar 100. 000 leke dhe objekt
te veprimtarise sipas vendimit te Gjykates.

Ortaku i Vetem i Shogerise me vendimin Nr. 2 date 09 Janar 2007 ka vendosur :
Ndryshimin e selise se shogetise “MOBILERI TIRANA” sh.p.k. nga adresa aktuale ne
rrugen. “Bardhyl”, Nr. 80/2, ne adresen e re te ndodhur ne Autostraden Tirane -
Durres Km. 8.

Perjashtuar nenet ge kane te beje me seline e shogerise, dispozitat ¢ tjera te aktit te
themelimit dhe statutit te shogerise nuk ndryshojne.

Bashkengjitur kesaj kerkese, dokumentacioni ligjor i shogerise si dhe vendimi i Nr. 2
date 09. 01. 2007 i Ortakut te Vetem te Shoqerise.

Megqenese kerkesa dhe dokumentat € paraqgitura i plotesojne te gjitha kushtet ligjore.

PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit nr.7638 dt 19.11.1992 "Per Shoqerite Tregtare" si dhe ne baze te ligjit nr.
7657 date 28.01.1993 "Per Rregjistrimin ne Rregjistrin Tregtar”.

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar te kesaj Gjykate te Vendimit Nr. 2 date 09.
01. 2007 te Ortakut te Vetem te Shogerise “MOBILERI TIRANA” sh.p.k. z. Armando
BRAKSI ne te cilin eshte vendosur :

Ndryshimin e selise se shogerise “MIOBILERI TIRANA” shpk nga adresa aktuale ne
rrugen “Bardhyl”, Nr. 80/2, ne adresen e re te ndodhur ne Autostraden Tirane —
Durres Km. 8.

Te kryhen shenimet perkatese nga Zyra ¢ Regjistrit Tregtar ne kollonen e ketij regjistr,
sipas permbajtjes se dispozitave te ketij vendimi.
Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJIYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
REGJISTRI TREGTAR

URDHER __REGJISTRIMI

Kolona I Numer Rregjistrit Tregtar ‘_,_)) % j 5 O

Kolona I A. Ortaket ﬁﬁw M,
Administrator j'ﬂ }‘{M M,j

Kolona IV Kohezgjatja mbi 10 vjet

Kolona V Shenime mbi aktet e shogerise

A.Data e nenshkrimit o % {f,f / 0b
B.data e rregjistrimit. 34 . 4. 0
C.Statuti flete
D Akti i Themelimit flete __ 2

Shenime nr. Mat o ./WA') A Qg’”/al

GJYQTARE
DA DOGGA



e

“MOBILERI TIRANA”

Armando Shenf Braksi, i datelindjes 9.09.1966, lindur ne Fier dhe banues ne
Tirane Rruga “Mihal Grameno™ P 13 shk. 3 ap. 52 me Pasaporte Nr Z 01 466 70, me
vullnetin e tij te lire, ne zbatim te nenit 37 e vijues te Ligjit 7638 date 19.12.1992 "Per
shoqerite tregetare” vendos te krijoje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar sipas
~ kushteve te shenuara me poshte. '

Neni 1
Krijohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “MOBILERI TIRANA” sh.p.k.
me ortak te vetem ARMANDO BRAKSI

Neni 2
Selia e shogerise eshte ne Republikes ¢ Shqiperise,qyteti i Tiranes Rruga “Riza
Cerova” Nr 14/1.

Neni 3
Shoqeria eshte person juridik privat i nenshtrohet legpslaciomit shqiptar per
veprimtarine tregtare ge do te zhvilloje ne Republiken e Shqiperise.

Neni 4
Objekti kryesor i Shoqerise eshte: Import — Eksport dhe shitje me pakice e shumice
te prodhimeve te ndryshme mobilerie dhe prodhime druri, artikuj elektro shtepiake,
~ makineri industriale, mallra industriale te konsumit te gjere si kepuce, veshmbathe e tjera,
prodhime bujqesore, blegtoraie dhe mallra te ndryshme ushqimore, materjale ndertimi,
paisje e makineri bujqesore etj.

Neni 5
Per kryerjen ¢ veprimtarise se saj shoqeria do te lidhe kontrata dhe do te hyje ne
maredhenie me persona juridike ¢he fizike, vendas dhe te huaj, me banka dhe institucione
financiare shqiptare dhe te huaja. Shoqeria ka te drejte te punesoje specialiste dhe
punetore duke nenshkruar kontrata pune ne pajtim te plote me dispozitat e kodit te punes.

Neni 6
Shogena do te funksionoje per nje penudhe mbi 10 viecare me te drejte riperterige
me miratim te ortakut te vetem nje vit para mbarimit te afatit t¢ kontrates



Neni 7 .
Kapimlimemeltarishoqeriseneparaeshte 100.000 leke te depozifuara prane
bankes '

Neni 8 '
Kuotatepjesemarjesnekapitaljanete ilhatcemamaradhetemndashme.
Kuota me e vogel eshte 1000 leke

N Neni 9 -

Lk 06;\ ~ Ortaku i vetem dhe te punesuarit ne shoqgeri jane te detyruar te marin te gjitha
<% fhpsat per ritjen ¢ kapitalit te shoqerise, te ruajne sekretet € veprimtarise se shogerise dhe
5 teqdhenat ge marin ne menyre konfidenciale.

2 ?"1’:\_@/ Neni 10
L Organet e shogerise jane: a) Ortaku ivetem
b) administratori i emeruar
¢) eksperti kontabel 1 autorizuar
Neni 11

Organi me i larte i shogerise ge shqyrton dhe vendos per cdo problem eshte Ortaku
i vetem Vendimet & tij te marra ne vend te asamblese evidentohen ne nje regjister..

Administratori harton raportin € administrimit, inventarin dhe Logarite vjetore.
Ortaku i vetem miratron llogarite, pese eshte e nevojshme pas raportit te eksperteve
kontabel te autorizuar, brenda 6 muajve nga mbyllja e vitit financiar..

Neni 13
Administratori emerohet me vendim e Ortakut te vetem. per nje afat ge i caktohet
ne vendim, dhe mund te shkarkohet para afatit me nje vendim po te ortakut te vetem.

Neni 14
Administratori perfageson shogerine sipas kompetencave qe i ka dhene ortaku t
vetem pe statit. Administratori pergjigiet civilisht ndaj shogerise dhe te weteve.
Administratori ka pergiegjesi penale per faje te kryera gjate administrimit te shogerise.
Administator i shogerise “MOBILERI TIRANA” shpk eshte Armando Braksi
me banim ne Rr: “Mihal Grameno™ P. 13 shk. 3 ap. 52

Neni 15
Te drejtat e detyrat € administratorit caktohen ne statut.

Neni 16
Ortaku i vetem ka te drejte te emeroje ekspert kontabel te autorizuar.

Neni 17
Veprimtaria financiare e shoqgerise mbyllet me 31 dhjetor te cdo vit.



Neni 18
Teardhmatnetoqerwﬁmhenpasmﬁljesseshpmve,tedetymneveﬁnmmime
dhe te rezerves se domosdoshme, kalojne ne zoterim te Ortakut te vetem. Fitimet mund te
transterohen jashie shietit pa asnje kufizim.

Neni 19
Akﬁiﬂwmelﬂnﬁncpa‘shmjemm!ryslﬂnwtelegiislacionﬁetckushtcveqe
determinuan lidhjen e saj, mund te ndryshoje me vendim ortakut te vetem. Statuti eshte
piese perberese ¢ kontrates dhe i bashkelidhet asaj.

D, Shogeria ka vulen e saj. Te gjitha dokumentat  mxjerra nga Shoqeria kane viere
‘/Q\ ligiore kur jane te nenshkruara nga Ortaku vetem dhe Administratori dhe kane vulen e
: ! Shoqense.
' / ' Per terhegjen e parave nga banka dhe per pagimin ¢ faturave nga Shogeria, ato do te
;-'.*?‘_?,_ / paguhmvetempasimnmshhuhmnga(makuivetﬂnoseAMwamﬁosengapamm
RO 1 autorizuar prej tyre per te bere pagesen me para ne dore apo nepermjet bankes.

Neni 21

Akti u perpilua ne kater kopje me fugi juridike te njejte,nje depozitohet ne
noteri,nje ne Gjykate dhe dy rahen ne seline e shogerise.

Akti Themelimit hyn ne fuqi qe nga data kur, pasi te jete nenshkruar nga ortaku
vetem, mbi bazen ¢ saj, te statutit dhe te kerkeses te jete plotesuar e gjithe procedura
ligjore dhe te jete bere regjistrimi i Shoqerise ne regjistrin tregetar te Gjykates se Rrethit
Tirane duke u fituar zotesia per te vepruar si person juridik

THEMELUESI SHOQERISE “MOBILERI TIRANA” sh.p.k.
ORTAKUIVETEM
ARMANDO BRAKSI

”~ ﬂ{{man% g(@@:\) ¢

Republika e Shqiperise NrJ Rep.
Doma e noterise Tirane Nr Kol

Vertetim
Sot,me dageril & /@ / 2006 u paraqit para meje Ilir Isai, noter ne noterine e Tiranes
Armmando Braksi me pas. nr. Z 0146670, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar i cili
deklaroi se jashte zyrave te noterise ka hartuar Aktin ¢ Themelimit te shogerise “MOBILER]
TIRANA” sh p k te cilin e nenshkruan lirisht para meje.
Une noteri e vertetoj rregullisht sipas ligjit.

Noteri
T TIRARE
TEL> 8882




.....

AREMELL JESL 1L
«“MOBILERI TIRANA”

Neni 1

Shoqeria tregetare me pergigiegjesi te kufizuar “MOBILERI TIRANA” shpk ¢
cﬂangakymomMemepaswfemhasishoqerLthemdohetmbibamemicmﬁvesdhe
kapitalit themeltar te ortakut te veten: '

Armando Sherif Braksi, i datelindjes 9.09.1966, lindur ne Fier dhe banues ne
Tirane Rruga “Mihal Grameno” P 13 shk. 3 ap. 52 me Pasaporte Nr Z 01 466 70,

Shoqeria krijohet dhe € zhvillon veprimatrine ne perputhje me normat ¢ ket
statuti, te aktit themelumit dhe legjislacionit ne fuqi te Republikes se Shqiperise

Kjo shogeri, si shogeri me pergjegjesi te kufizuar, i perballon humbjet deri ne
kufirin e kapitalit themeltar

Nepi2

T hte:

Import — Eksport dhe shitje me pakice e shumice te prodhimeve te ndryshme
mobilerie dhe prodhime druri, mallrave te ndryshme elektro shtepiake, makineri industriale
industriale, mallra te konsumit te gjere industriale si kepuce, veshmbathe € tjera, prodhime
bujgesore, blegtorale dhe mallra te ndryshme ushqimore, materjale ndertimi, paisje €
makineri bujgesore etj.

Neni3
EMRI, '
Kjo shogeri do te emertohet “MOBILERI TIRANA” shpk
Neni 4
SELIA

Selia e Shogerise do te jete ne Tirane Rruga “Mihal Grameno” P.13 shk. 3 ap.52.
Ne kete rreth do te zhvilloje dhe aktivitetin € saj kryesor.

Nepi s

1
Shoqeria do te zhvilloje veprimtarise € saj ne te gjithe teritorin ¢ Republikes se
Shqiperise dhe jashte saj.
Ajo mund te krijoje filiale ose perfagesi edhe ne rrethe te tjera te Republikes s¢
Shqiperise dhe jashte s3).
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Neni 6

Kapitali themeltar i shoqerise perbehet nga kontributi i ortakut te vetem themehues
ne shumen 100,000, te depozituara prane bankes.
\ Kapitali themeitar mund te shtohet ne vartesi te rezultateve dhe ne perputhje me
) ;s,iegiislmionin ne fuqi. Ai mund te shitohet edhe me ané te kontributeve ne natyre, ku
ryshme ge

. edhte te gjitha sendet e paluajteshme, makinerite dhe paisjet e llojeve te
_ kalojne ose vijne ne porosi te shogerise. '
Kapitali themeltar mund te trans

ferohet jashte shogerise tek persona te tjere qe nuk
jne pjeseneshoqai,oseteﬁhetpeng,_mvendhneﬂrtahndhenepelputhjeme
legjislacionin ne fuqi.

Kapitali themeltar eshte lirisht 1 transferushem ne rruge trashegimie. Bashkeshortja,
paraardhesit ose pasardhesit mund te behen ortake, nepermjet transferimit te pjeseve te
kapitalit themeltar me vendim te Ortakut te vetem .

Kapitali themeltar ndahet ne kuota te barabarta me viere nominale 1000 ( njemije )
leke secila.

Neni7

Shogeria percakton fondet ¢ meposhteme:
1. Fondin themeltar (qarkullues)
2. Fondin Rezerve,
3. Fonde te tjera, te cilat mund te jene te nevojshme gjate veprimtarise.
Masa e sejcilit fond dhe menyra e perdorimit te 4j, percaktohen me vendim te
organit drejtues te shoqerise dhe ne perputhje me legjistacionin ne fuqi.

NEN] 8

R I 11

Organi me i larte i shogerise eshte ortaku i vetem i cili ka keto kopetenca:

a. Zgjedh ose emeron Administratorin e shoqgerise. Kete funksion mund ta
krveje edhe ortaku i vetem.

b. Miraton politiken afariste te shogerise dhe percakton fushat konkrete te
veprimatarise s¢ saj. :

¢. Miraton emerimin dhe shkarkimin e eksperteve kontabel.

d. Shqyrton bilancin vjetor dhe percakton kuotat e fondeve te ndryshme si dhe
fitimin € ortakut te vetem

e. Vendos per shndrimin e shogerise nga shoqeri me pergjegjesi te kufiznar ne
shoqeri te llojeve te fjera.

f Vendos per marrjen ¢ kredive.



g. Miraton kontratat me te rendesishme me persona te tjere fizike dhe juridike, duke
percaknmrpercdovitvletenkonkreteminhnabpermkmsidmujekonhate si e tille.

Administratori ka ket

o Realizon shme juridike me persona te tjere fizike dhe juridike.

| “)\.  b. Percakton gmimet e shitjes dhe te sherbimeve te tjera.

]
Tard
W

»
g™
LAl

e

A "ER
f -
reant
7~
~

Soah

»“\. ¢. Miraton pagat per personelin ge do te punosohet ne shogeri.

7). d. Kujdeset per funksionimin ¢ perditshemn dhe normal te shogerise, koordinon

* veprimatrine e tyre me stafin e shogerise.

-/ e I propozon Ortakut te vetem emerimin dhe shkarkimin 'e eksperteve kontabel,
atéqen e fitimit, kuotat ¢ fondeve te ndryshine, krijimin e filialeve dhe te perfaqesive,

‘mairjen € kredive, lidhjen e kontratave te rendesishme.

f. I propozon Ortakut te vetem rregulloren ¢ shogerise si dhe mreguliat per sektore
te vecante te veprimtarise s¢ saj.

g. Pergatit dokumentacionin dhe raporte te ndryshme per gjendjen ckonomike dhe
financiare te shoqerise sipas legjislacionit ne fuqi dhe ia paraqet ortakut te vetem.

h. Kujdeset per ndjekjen e problemeve te shogerise me organet e ndryshme
shtetrore.

NENI 10

EKSPERTI KONTABEL
Aktiviteti financiar i shoqerise kontroilohet nga nje ose disa eksperte kontabel, te
cilet emrohen ne perputhje me piken ¢ te nenit 6. '
Emerimi i ekspertit kontabel eshte i detyrushem per raste te parashikuara ne ligj.
Eksperti kontabel ka per detyre shqyrtimin e bilancit vjetor, menyren ¢ mbajtjes s¢
regjistrit te veprimeve kontabel, etj.

NENI 11 -

MENYRA E PERFAOESIMIT

Shogeria perfaqesohet nga Administratori i saj.

Shogeria mund te perfagesohet edhe nga persona te tjere te paisur me autorizim te
vecante nenshkruar nga Administratori.

NENI 12

Te ardhurat neto qe realizohen pas zbritjes se shpenzimeve, te detyrimeve
financiare taksave, tatimeve, shpenzimeve te ndryshme, pagave te punonjesve dhe te
rezerves se domosdoshme, kalojne ne zoterim te Ortakut te vetem. Fitimet mund te
transferchen jashte shtetit pa asnje kufizim.




NENL 13

Kjo shoqeri krijohet per nje periudhe mbi 10 viet.
. _

T

N Cdo person do te punesohet ne shoqgeri mbi bazen ¢ kontrates se punes te fidhur

.é;“'},pdennjet tij dhe administratorit, ne perputhje me legjislacionin e punes ne fuqi

2NN

R NENI 15

~ing.~ KONFIDENCIALITETI
 Te gjithe personat, ge do te perbejne personelin e shoqerise, jane te detyruar t¢
ruajne karakterin e fshehte te dokumentacionit, te njohurive dhe pervojes se shkembyer si
dhe te cdo Hoj materjali tjeter konfidencial dhe dubet te adaptoje te gjitha masat e nevojsh-
me per te parandaluar perhapjen ¢ tyre qofte edhe pjeserisht.

NENI 16

MBARIMI 1 SHOOERISE

Veprimtaria e shogerise mbaron me vendim te Ortakut te vetem, ne rast se aktiviteti
i saj nuk rezulton fitimprures. Shogeria mund te mbaroje edhe per shkaqge te tiera ligjore.

Shogeria mund te mbaroje edhe me ane te riorganizimit nepermjet formave te
ndarjes thithjes dhe bashkimit.

Faza e likuidimit realizohet ne perputhje , me legjislacionin ne fugi.

~ NENL1T

N
Cdo mosmarreveshje ¢ lindur me te tretet ge nuk mund te zgjidhen me pajtim, i
referohet per shqyttim Gjykates se Shkalles Pare Rrethit Tirane

NENI 18 -

Z F

Viti financiar i shogerise fillon me 01 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor.

Pasuria e shogerise mund te sigurohet ne cdo shoqgeri apo Institut sigurimi.

Shoqgeria do te kete vulen e sa), torma dhe madhesia ¢ se ciles percakiohet nga
Ortaku i vetem.



Ortaku i vetem vendosi ge te . kryeje edhe funksionin e administratorit te kesaj
Poashtu Ortakn i vetem Armando Braksi miratoi edhe Kete statut —te shogerise.
THEMELUESI SHOOERISE “MOBILERI TIRANA” sh.p.k

ORTAKUIVETEM

- _ BRAKSI
| Z(M 09 Doyl

Republika e Shqiperise Nri 25 Rep.
Doma e noterise Tirane * Nr ;_Z@ Kol

%(\ Vertetim
’ f:ﬁ Sot,me daten% IO | 2006 u paraqit para meje Iir Isai, noter ne noterme ¢ Tiranes
' Ar‘%ndo Braksi me pas. nr.Z 0146670, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar i cih

‘e : d;rxoi se jashte zyrave te noterise ka hartuar statutin & shogerise “MOBILERI TIRANA™ shp k

.

B te gilin e nenshkruan lirisht para meje.
TR Une noteri e vertetoj mmegullisht sipas ligjit.
JRANES Noteri
i
S TIRA
s TELe 8082
&~ S
. u -
i -
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SB. _",+#6qeria “MOBILERI TIRANA” shpk. me seli ligjore—mé
2% 7 " Tirane ne m. “Bardhyl”, Nr. 80/2, e perfagesuar nga Administratori
R Armando BRAKSI, i biri i Sherifit, i datelindjes .09. 09. 1966,
lindur ne Fier dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar.

” ' Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar te kesaj Gjykate te

: * Vendimit Nr. 2 date 09. Janar. 2007 te Ortakut te Vetem te Shogerise
“MOBILERI TIRANA” sh.pk. ne lidhje me ndryshimin e selise se
shoqgerise ne adresen e re te ndodhur ne Autostraden Tirane - Durres Km,

t Lifji nr. 7638 date 19.02.1992 “Per shogerite tregtare “ Ligji
Y \AI.7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet qe
' ’ ’ hen respektuar nga shogerite tregetare” me ndryshimet perkatese.

GJYKATES TE RRETHIT GJYQESOR

n

¥

TIRANE

§0 date 31. 01. 2006 dhe Nr. 34880/1 date 28. 02. 2006 te
S Jtygesor Tirane rezuloton ¢ regjistruar si person juridik Shogeria me
~ Pergjegjesi te Kufizuar "MOBILERI TIRANA" sh.pp.k, me ortak te vetem dhe
administrator z. Armando BRAKSI, me seli ligjore ne Tirane ne adresen ¢ mesiperme,
me kohezgjatje te veprmtarise mbi 10 vjet, me kapital themeltar 100. 000 leke dhe objekt
te veprimtarise sipas vendimit te Gjykates.

Ortaku i vetem me vendimin Nr. 2 date 09 Janar 2007 te marre prej tij ka vendosur :
Ndryshimin e selise se shogerise “MOBILERI TIRANA” shpk nga adresa aktuale ne rr.
“Bardhyl”, Nr. 80/2 ne adresen e re te ndodhur ne Autostraden Tirane - Durres Km., 8.
Perjashtuar nenet qe kane te beje me seline e shogerise, dispozitat e tjera te aktit te
themelimit dhe statutit te shogerise nuk ndryshojne. : :
Kerkoj qe pas shqyrtimit nga ana Juaj te vendoset pranimi i kerkeses dhe depozitimi
prane zyres se regjistrit te kesaj gjykate te vendimit Nr. 2 date 09. 01. 2007 te Ortakut te

Vetem te shoqerise.
Bashkelidhur kerkeses dhe vendimi i Ortakut te Vetem, dokumentacioni shoqgerise.
566( 4o/ fatro v HH57T Kerkuese

Shogeria “MOBILERI TIRANA” sh.p.k.
Perfaqesuar nga Administratori
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHQMA E NOTERISE TIRANE

Rep.

VERTETIM

o .
‘tf:%{mé date 01 01. 2007, n& Zyrén e Noteris& ne Tirane ne bul. “B. Curri”, Pall. “1
A/ "~ >Maji”, shk. 6, ap. 54, perpara meje noterit Ilirjan Isaj u paraqit personalisht Armando
BRAKSI me Pashaporten nr. Z0146670, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, i cili m& deklaroi se kerkesa ¢ mésiperme eshte hartuar sipas vullnetit t€ tij t&
lire e t& plote jashte kesaj zyre dhe nenshkruan ne pranine time, une noteri vertetoj

nenshkrimin e tij konform ligjit.
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) W ; -/ KERKESE
) “-~*!‘25*.?‘%€i per rregiistrim si persen juridik privat te shogerise
1 5_‘:"4;':'4'@.3 1 “ Bl i TIRAN”

“MOBILERI TIRANA™-sh.p e ligjes

nr. 7667 dt 28.1.1993 -

PERPARA GJYKATES SHKALLES PARE

. TIRANE 31/"{'

Sic rezulton nga nga dekumentacioni bashkengjitur kerkeses une Ortaku i veten
Ammando Braksi ne pajtim te plote me nenet 37 e vijues te ligjit nr 7638 date 19.1}, 1992
"Per shoderite tregtare” kam krijuar nje shoqeri me emrin “MOBILERI TIRANA"
sh.p.k

- Me seii ne Rr. “Mihal Grameno™ P. 13, shk. 3 ap. 52 Tirane

- Me objekt te veprimtarise:

Import — Eksport dhe shitje me pakice ¢ shumice te prodhimeve te ndryshme
mmmmmmmmmmm,mm&
industriale, mallra te konsumit te gjere industriale si kepuce, veshmbathe e tjera, prodhime
h@qesme,blegﬂnahdhemﬂraten&yshmeushqimore, materjale ndertimi, paisic €
makineri bujqesore ¢tj.

-Me Kapital themeltar prej 100.00 leke te depozituara prane bankes

-Me administrator Armando Braksin. .

-Me afat mbi 10-vjete.

Megenese dokumentet jane ne pajtim te plote me ligjin kerkoj rregjistrimin ¢ saj ne

Kerkuesi

Tirane e 26.01.2006

Kerkues: Armando mmmmmes 1966, lindur ne Fier dhe "=
banim ne Re.”Mial Gratighno” P13,shki7 ap. '
administrator i * MOBIL ] T/RAHA s P

4 l ';I.I-’ - .&.';\; el ! :
Objekti: Rregjistrimi si person jugi'dikpg'i%t&sh : )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. 3 i regjistrit te depozitimit

'AKT -DEPOZITIMI
1 KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE

«“Mobileri Tirana” SH.P.K.

Sot me date 27, 01. 2006 (dymije e gjashte), perpara meje noterit Ilirjan Isaj me zyre

ne Tirane ne bul. “B. Curri”, Pall. “1 Maji”, shk. 6, ap. 54, u paragiten personalisht si me
poshte vijon:
Armando Braksi, i biri i Sherifit, i datelindjes 09. 09. 1966, lindur ne Fier dhe banues ne
Tirane identifikuar nepermjet Pashaportes Nr 70146670, madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar, me cilesine e Ortakut te vetm te shogerise “Mobleri Tirana” Sh.p.k. me seli ne
Tirane, te cilet depozituan prane kesaj zyre noterie shumen prej 100. 000 lekesh te reja
(njeqind mije) si kapital themeltar per krijimin e shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“Mobileri Tirana” SH.P.K.

Ky akt depozitimi behet ne perputhje me nenin 70 germa “c”te Ligjit 7829 date 01.
06. 1994 “Per Noterine” duke u regjistruar ky depozitim ne regjistrin e depozitimit te parave

.........

TEL= 8882148021



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “MOBILERI TIRANA” SHPK

Selia ligiore Tirane mr. “Bardhyl” Nr. 8022 'y T, AN
Person Juridik sipas vendimit Nr. . .\W
34880 date 31. 01. 2006 dhe Nr. 34880/1 date 28.07.

te Gjykates te Rrethit Gjyqesor Tirane

VENDIM NR. 2 DATE 09. 01. 2007
1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“MOBILERI TIRANA™ SHPK

Sot ne date 09. 01. 2007 ne seline ligjore te shogerise “MOBILERI TIRANA” sh.pk.,
ortaku i vetem z. Amando BRAKSI qe perfageson 100% te kapitalit te shoqerise ne
vieren 00. 000 leke, mori ne shqyrtim rendin e dites si me poshte :

Ndryshimi i selise se shogerise nga selia aktuale ne Tirane ne rr. “Bardhyl” Nr. 80/2
ne seline ¢ re te ndodhur ne adresen : Autostrada Tirane - Durres Km. 8.
Bazuar ne shqyrtimin e mesiperm;

ORTAKU I VETEM VENDOSIL:

Ndryshimi i selise se shoqerise nga selia aktuale ne seline e re te ndodhur ne adresen :
Autostrada Tirane - Durres Km. 8.

Ortakn i Vetem i cili eshte dhe administratori i shogerise do te kryeje per depozitimin
e ketij ndryshimi ne perputhje me Ligjin “Per Shogerite Tregtare” dhe Ligjin “Per
Regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen plotesuar nga shogerite tregtare” prane Zyres
se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.

- Vendimi i mesiperm nenshkruhet ne fund nga ortaku i vetem sipas ligjit.

Per Shogerine “MOBILERI TIRANA” SH.P.K.
ORTAKU I VETEM
Armando BRAKSI :

- i’gm ﬁt&mé



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHO NOTERISE TIRANE

NI Rep. ¢
VERTETIM

Sot mé date Qﬁ_ﬂj__zm)_?, né Zyrén e Noterisé ne Tirane ne bul. “B. Curri”, Pail. “1
Maji”, shk. 6, ap. 54, perpara meje noterit Ilirjan Isaj u paragit personalisht Armando

BRAKSI me Pashaporten nr. 20146670, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, icili mé deklaroi se vendimi i mésiperm eshte hartuar sipas vullnetit t& tij t& lire
e 18 plote jashte kesaj zyre dhe nenshkruan ne pranine time, une noteri vertetoj

nenshkrimin e tij konform ligjit.
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KERKUESE: Shogeria “MOBILERI TIRANA” sh.dk. me seli ligiore ne Tirane ne rr.
«“Mihal Grameno”, P. 13, shk. 3, ap. 52, e perfagesuar nga administratori
Armando BRAKSI.

OBJEKTI: Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar te kesaj Gjykate te Vendimit Nr.
1 date 22. 02. 2006 te Ortakut te Vetem te Shogerise “MOBILERI TIRANA”
shpk z. Armando BRAKSI.

BAZA LIGJORE: Ligji nr. 7638 date 19.02.1992 “Per shogerite tregtare “, Ligji nr.7667 date
28.01.1993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shogerite
tregetare” me ndryshimet perkatese.

PERPARA : GJYKATES TE RRETHIT GJYQESOR
: TI RANE

Shogeria “MOBILERI TIRANA” sh.p.k. rezulton e regjistruar si Person Juridik me vendimin -
e Gjykates te rrethit Gjyqesor Tirane nr. 34880 date 31. 01. 2006 me ortak te vetem dhe
administrator Armando BRAKSI, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me kapital themeltar 100. 000
leke, me seli ne Tirane ne adresen si me siper, me objekt te veprimtarise sipas vendimit te
gjykates .

Me vendimin Nr. 1 date 22. 02. 2006 te Ortakut te Vetem te kesaj Shogerie eshte vendosur
ndryshimi i selise se shogerise nga selia aktuale ne seline e re te ndodhur ne adresen : Rruga
“Bardhyl Nr. 80/2 - Tirane. .

Kerkoj qe pas shqyrtimit ne scance giyqesore te vendoset pranimi i kerkeses dhe depozitimi i
vendimit te mesiperm prane zyres se regjistrit tregtar te kesaj gjykate.

Bashkelidhur dhe gjithe dokumentaciopi i kerkuar sipas ligjit.

¢ o
“Kerkuese
», b/ L 208 Shogeria “MOBILERI TIRANA” sh.p.k.

~O0& ~UXD ¢ Jﬂ S0 Adm',l?strator Armando BRAKSI

w LU 5¢ @7 € -
ﬁ//REPUBLIKA E SHQIPERISE {1790 Igdom ¢
DHOMA E NOTEREVE TIRANE ,
Nrv¢ & Rep.

¢ VERTETIM

g_{f! Rang Zyrén e Noterisé ne Tirane, perpara meje noterit llirjan Isaj u

HELT Mt do BRAKSI, identifikuar prej meje noterit, madhor me zotesi te
e bt ¥ , me cilesine ¢ Administratorit te shogerise “MOBILERI

A [P deklaroi se vendimi i mésiperm eshte hartuar sipas vullnetit t& tij te

hte kesaj zyre dhe nenshkruan ne pranine - time, une noteri vertetoj

NOTER -

PN S
682145021



REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “MOBILERI TIRANA” SHPK

Selia ligjore Tirane

Person Juridik sipas vendimit Nr. 34880 date 31. 01. 2006
te Gjykates Tirane

VENDIM NR. 1 DATE 22. 02. 2006
i 1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

; “MOBILERI TIRANA” SHPK

Sot ne date 22. 02. 2(08Fhesseline ligiore te shogerise “MOBILERI TIRANA” shpXk.,
ortaku i vetem z. Anné’nde'%RbKSI qe perfageson 100% te kapitalit te shoqgerise ne
vleren 00. 000 leke, riofi nb'shqyrtim rendin e dites si me poshte :

Ndryshimi i selise se shogerise nga selia aktuale ne rr. Mihal Grameno P. 13, shk. 3,
ap. 52 ne seline e re te ndodhur ne adresen : Rruga “Bardhyl” Nr. 80/2 - Tirane.
Bazuar ne shqyrtimin e mesiperm;

ORTAKU I VETEM VENDOSI:

Ndryshimi i selise se shogerise nga selia aktuale ne seline e re te ndodhur ne adresen :
Rruga “Bardhyl” Nr. 80/2 - Tirane.

Ortaku i Vetem i cili eshte dhe administratori i shogerise do te kryeje per depozitimin
e ketij ndryshimi ne perputhje me Ligjin “Per Shogerite Tregtare” dhe Ligjin “Per
Regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen plotesuar nga shoqerite tregtare” prane Zyres
se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Vendimi i mesiperm nenshkruhet ne fund nga ortaku i vetem sipas ligjit.

Per Shogerine “MOBILERI TIRANA” SH.P.K.

ORTAKU I VETEM
Armando BRAKSI
REPUBLIKA E SHQIPERISE WJ © N
DH E NOTEREVE TIRANE .
Nr_//€ Rep. o 34

VERTETIM

Sot mé date 22/02/ 2006, né Zyrén ¢ Noterisé ne Tirane, perpara meje noterit Ilirjan Isaj

u paragit personalisht Armando BRAKS]I, identifikuar prej meje noterit, madhor me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me cilesine e Ortakut te Vetem te shogerise
“MOBILERI TIRANA” sh.pk, i cili me deklaroi se vendimi i mésiperm eshte hartuar
sipas vullnetit t& tij te lire e t€ plote jashte kesaj zyre dhe nenshkruan ne pranine time,
une noteri vertetoj nenshkrimin konform ligjit. -
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